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Dostęp do informacji o klientach w czasie rzeczywistym: 
Jak bank uzyskał pełny widok klienta i skrócił czas 

odpowiedzi na zapytania do poniżej 1 sekundy
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Od roku 2019
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Klient
Naszym klientem jest jedna z największych i najbardziej innowacyjnych instytucji finansowych w Polsce. Jest to również jeden 
z najszybciej rozwijających się najszybciej rozwijających się banków w kraju, świadczący usługi dla klientów indywidualnych, 
małych i średnich przedsiębiorstw oraz dużych korporacji oferujący usługi finansowe na najwyższym poziomie, wspierane przez 
nowoczesne technologie bankowe.

Wyzwanie biznesowe
Niespójne informacje o klientach w różnych systemach, przeciążenie baz danych oraz brak dostępu 
do informacji w czasie rzeczywistym prowadziły do nieefektywności bankowości internetowej 
i obniżonej wydajności call center. Dodatkowo, opóźnienia w aktualizacji systemu dotyczące 
wypłat przyczyniały się do występowania oszustw. Klient potrzebował konsolidacji rozproszonych 
baz danych, uproszczenia i centralizacji procesów pobierania danych klientów oraz zapewnienia 
natychmiastowej dostępności tych danych.

Rezultaty
   Czas odpowiedzi na zapytanie poniżej 1 sekundy, zapewniający wgląd w transakcje w czasie 
rzeczywistym.

   360-stopniowy widok klienta dostępny w czasie rzeczywistym.
   Eliminacja silosów danych, informacje zawsze dostępne w jednym centralnym repozytorium, 
dostępne z dowolnej aplikacji.

   Informacje są spójne i aktualne w wielu aplikacjach: bankowości internetowej, brokerskiej, CRM, 
call center i innych.

   Zapobieganie oszustwom dzięki wyeliminowaniu opóźnień w księgowaniu transakcji.

Rozwiązanie
   Konsolidacja heterogenicznego środowiska bazodanowego zawierającego: Oracle, MS SQL 
Server, IBM DB2 i Informix.

   Konfiguracja i optymalizacja środowiska w celu ułatwienia bezproblemowego wdrożenia  
i bieżące utrzymanie replikacji przy użyciu Oracle GoldenGate.

   Wdrożone i utrzymywane mechanizmy replikacji danych łączące bazy danych z oprogramowaniem 
Oracle Coherence.

   Nowy bankowy CRM intensywnie korzystający z Oracle Coherence do pobierania danych  
z systemów źródłowych z czasem odpowiedzi poniżej 1 sekundy dla każdego zapytania.

Zespół Goldenore wkroczył do akcji i dostarczył rozwiązanie o wielkiej wartości dla 
Paysafe. Ich podejście jest bardzo profesjonalne i przyniosło znakomite rezultaty

Aleksander Stankov  
VP IT Production Operations, Digital Wallet and Shared Services, Paysafe. 

Tomasz Kędziora  
Dyrektor Infrastruktury IT i Bezpieczeństwa w PLAY, największej sieci komórkowej w Polsce.

Goldenore zawsze dąży do wywiązania się  z powierzonych zadań, a  zespół jest 
otwary na ewentualne zmiany priorytetów w trakcie trwania projektu. W krytycznych 
momentach Goldenore przeznacza dodatkowe zasoby, aby dotrzymać harmonogramu 
projektu.
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Porozmawiajmy o tym, jak w pełni wykorzystać Twoje dane!


